
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 6/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 90/2016 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των όρων διεθνή ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού μεταφοράς 
μαθητών χωρικής αρμοδιότητος Π.Ε. Δράμας για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019 και 
διάθεσης πιστώσεων για το σκοπό αυτό από τους προϋπολογισμούς των ετών 2016, 2017, 2018 και 
2019. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11 Φεβρουαρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 456/5-2-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 
8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 

 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα  τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 90: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Διοικητικού - Οικονομικού της Π.Ε. 
Δράμας με το υπ’ αριθμ. Γ.Π. 579/2016 /3-2-2016  έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκησης. Ενσωμάτωση οδηγίας 25009/50/8ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 114/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  
3. Το ν.2286/1995 «Προμήθειες Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών Θεμάτων» 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου» 
5. την ΚΥΑ 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1499 Β΄) οι Περιφέρειες είναι αρμόδιες για την διεξαγωγή 

διαγωνισμών για τη μεταφορά μαθητών. 
6. Την ανάγκη για μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές τους μονάδες για τα έτη 2016-201, 

2017-2018 και 2018-2019. 

       Κατόπιν των ανωτέρω , η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση για: α) σχέδιο προκήρυξης διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού για τη μεταφορά μαθητών για 
τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019  και την περίληψη αυτού  
β) την διάθεση πίστωσης  δαπανών από τους προϋπολογισμούς των ετών 2016, 2017, 2018 και 2019 της 
Π.Ε. Δράμας σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

 

ΑΔΑ: 7Α9Σ7ΛΒ-ΤΔΔ



Α.Α Ε.Φ./Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ ΕΤΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 

1 1191.0821.0007 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016-2017 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 

290.000,00 2016 
2016-2017 

(Σεπτέμβριο 
έως Δεκέμβριο)  

2 1192.0821.0007 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ)  
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ  
ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2016   

760.000,00 2016 
2016-2017 

(Σεπτέμβριο 
έως Δεκέμβριο)  

3 1191.0821.0007 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ)  ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016-2017 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2017 

435.000,00 2017 
2016-2017 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο)  

4 1192.0821.0007 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016-2017 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2017 

1.140.000,00 2017 
2016-2017 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο)  

5 1191.0821.0008 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2017 

290.000,00 2017 
2017-2018 

(Σεπτέμβριο 
έως Δεκέμβριο)  

6 1192.0821.0008 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2017 

760.000,00 2017 
2017-2018 

(Σεπτέμβριο 
έως Δεκέμβριο)  

7 1191.0821.0008 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2018 

435.000,00 2018 
2017-2018 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο) 

8 1192.0821.0008 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2018 

1.140.000,00 2018 
2017-2018 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο) 

9 1191.0821.0009 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2018-2019 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

290.000,00 2018 
2018-2019 

(Σεπτέμβριο 
έως Δεκέμβριο) 

10 1192.0821.0009 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2018-2019 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

760.000,00 2018 
2018-2019 

(Σεπτέμβριο 
έως Δεκέμβριο) 

11 1191.0821.0009 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-

435.000,00 2019 
2018-2019 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο) 

ΑΔΑ: 7Α9Σ7ΛΒ-ΤΔΔ



ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2018-2019 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2019 

12 1192.0821.0009 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2018-2019 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2019 

1.140.000,00 2019 
2018-2019 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο) 

 
γ) οι επιτροπές αξιολόγησης και ενστάσεων θα είναι αυτές που ορίσθηκαν με την με αρ. 954/πρακτικό 
48/18-12-2015 απόφαση της οικονομικής επιτροπής για τους διαγωνισμούς που θα διεξάγει η Π.Ε. 
Δράμας το έτος 2016 (ΑΔΑ: 7ΖΨ87ΛΒ-ΟΞΜ). 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
         
Εγκρίνει : α)Το σχέδιο προκήρυξης διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού για τη μεταφορά μαθητών για τα 
σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019  και την περίληψη αυτού  
β) την διάθεση πίστωσης δαπανών από τους προϋπολογισμούς των ετών 2016, 2017, 2018 και 2019 της 
Π.Ε. Δράμας σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

 
Α.Α Ε.Φ./Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ ΕΤΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 

1 1191.0821.0007 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016-2017 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 

290.000,00 2016 
2016-2017 

(Σεπτέμβριο 
έως Δεκέμβριο)  

2 1192.0821.0007 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ)  
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ  
ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2016   

760.000,00 2016 
2016-2017 

(Σεπτέμβριο 
έως Δεκέμβριο)  

3 1191.0821.0007 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ)  ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016-2017 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2017 

435.000,00 2017 
2016-2017 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο)  

4 1192.0821.0007 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016-2017 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2017 

1.140.000,00 2017 
2016-2017 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο)  

5 1191.0821.0008 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2017 

290.000,00 2017 
2017-2018 

(Σεπτέμβριο 
έως Δεκέμβριο)  

6 1192.0821.0008 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2017 

760.000,00 2017 
2017-2018 

(Σεπτέμβριο 
έως Δεκέμβριο)  

ΑΔΑ: 7Α9Σ7ΛΒ-ΤΔΔ



7 1191.0821.0008 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2018 

435.000,00 2018 
2017-2018 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο) 

8 1192.0821.0008 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2018 

1.140.000,00 2018 
2017-2018 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο) 

9 1191.0821.0009 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2018-2019 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

290.000,00 2018 
2018-2019 

(Σεπτέμβριο 
έως Δεκέμβριο) 

10 1192.0821.0009 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2018-2019 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

760.000,00 2018 
2018-2019 

(Σεπτέμβριο 
έως Δεκέμβριο) 

11 1191.0821.0009 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2018-2019 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2019 

435.000,00 2019 
2018-2019 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο) 

12 1192.0821.0009 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2018-2019 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2019 

1.140.000,00 2019 
2018-2019 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο) 

 
γ) Τις επιτροπές αξιολόγησης και ενστάσεων οι οποίες είναι αυτές που ορίσθηκαν με την με αρ. 
954/πρακτικό 48/18-12-2015 απόφαση της οικονομικής επιτροπής για τους διαγωνισμούς που θα διεξάγει 
η Π.Ε. Δράμας το έτος 2016 (ΑΔΑ: 7ΖΨ87ΛΒ-ΟΞΜ). 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  90/2016. 
 

 
                                Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: 7Α9Σ7ΛΒ-ΤΔΔ


		2016-02-22T12:01:14+0200
	Athens




